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Przypominamy, że do 30.11 można głosować elektronicznie na
zadania zgłoszone do tegorocznej edycji BO. Zachęcamy do
zapoznania się z projektami i oddawania głosów na wybrane
projekty osiedlowe oraz dotyczące całego miasta. Aby ułatwić
Państwu udział w głosowaniu CZAS Szpitalna przygotowało
filmik instruktażowy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/
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- Dbajcie państwo o siebie, nie wychodząc z domu, możecie
komfortowo  i  bezpiecznie  dla  siebie,  zagłosować  w
tegorocznym Budżecie Obywatelskim. Zachęcamy serdecznie
do  głosowania  drogą  elektroniczną.  –  informuje  Katarzyna
Dyzio –  dyrektor  Biura Aktywności  Miejskiej.

Zagłosować można na 10 różnych projektów – 5 na projekty
ponadosiedlowych,  5  na  projekty  osiedlowe.  W  ramach
głosowania osiedlowego można wybrać dwa różne osiedla.

-  Trzeba  pamiętać,  że  kiedy  Państwo  rozpoczną  proces
głosowania,  trzeba wybrać wszystkie projekty,  na które się
chce zagłosować. Po zakończeniu głosowania, jeśli oddamy na
przykład  tylko  3  głosy,  nie  ma  możliwości  dogłosowania
–informuje Marta Ignaczak z  Biura Aktywności  Miejskiej.

Łodzianie  złożyli  856  projektów,  z  czego  do  głosowania

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/Budzet_Obywatelski_2020.png
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dopuszczone jest 601 projektów. Wszystkie złożone wnioski
dostępne są na stronie internetowej www.lodz.pl/bo. Także na
tej stronie można znaleźć link do głosowania.

W tegorocznej edycji do rozdysponowania są 24 mln zł. 19,4
mln zł to pula na projekty osiedlowe, 4,6 mln zł to pula na
projekty ponadosiedlowe.

Ogłoszenie wyników tegorocznej edycji nastąpi przed końcem
roku.

 

POWIĄZANE LINKI
Budżet Obywatelski 2020/21 - film

http://www.lodz.pl/bo
https://youtu.be/rdxX2lTda-A

